
98% av alla virus sprids via e-

post.Office Mail Control ger ditt 

företag ett extra lager av skydd mot 

e-postvirus innan de tar sig in i 

företagets nätverk.
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Office Mail Control är en prenumerationsservice som genomsöker all e-post efter virus och spam som skickas 
till ett företags nätverk.

Office Mail Control– skyddar där du är mest sårbar
Tjänsten sätts upp så att all e-post till företaget går via Office Mail Control Ingen hård- eller 
mjukvara krävs på företaget - allt som krävs är en justering av konfigurationen i e-postservern. 
Det enda kravet är att företaget har en egen domän på Internet.

Den berömda SandBox-tekniken ger kontinuerligt skydd
Normans SandBox-teknik används för att ge ett optimalt virusskydd. SandBox upptäcker och 
stoppar nya virus redan innan uppdaterade viruslistor börjar distribueras. Det brukar ta mellan två 
och 20 timmar innan anti-virusskydden brukar uppdateras och ger fullgott skydd mot nya virus. 
Under den tiden ger SandBox ett gott skydd mot det nya viruset.

Spamskyddet som används i Office Mail Control använder 14 olika tekniker för att upptäcka och 
stoppa spam. Lösningen reducerar mängden spam med över 98 procent. Det betyder mindre ir-
ritation för de anställda och större produktivitet.

Filtret för bifogade filer kontrollerar inkommande e-post för att reducera mängden oönskade filer 
som kommer in i företagets nätverk. Mycket av e-posttrafiken består idag av material som inte 
är jobbrelaterat. Ofta handlar det om underhållning till exempel filmer och musik. Denna del av 
lösningen består av en avancerad fingeravtrycksteknik.

Enkel och flexibel
Office Mail Control administreras från ett webbgränssnitt. I gränssnittet styrs parametrar för spam-
skydd och virusskydd. Typiska inställningar som kan justeras är vad som ska hända med e-post 
som innehåller virus och vilken typ av e-post som inte ska behandlas som spam. Man kan också 
styra hur ofta man vill få rapporter och vad de ska innehålla. Justeringar för hur bifogade filer ska 
behandlas styrs också i webbgränssnittet.

Kompletterande säkerhet
Office Mail Control eliminerar inte behovet av en anti-viruslösning internt på företaget utan ska 
snarare ses som ett komplement till befintliga lösningar. Det görs genom att ett extra säkerhetslager 
läggs där risken är som störst. Över 98 procent av alla virus levereras via e-post, men ändå är e-
post en av de allra viktigaste funktionerna i många företag. Optimal säkerhet inom detta område 
är med andra ord i högsta grad önskvärt.

Fasta kostnader
Office Mail Control licensieras per e-postlåda och antalet e-postlådor kan ökas eller minskas allt 
eftersom behoven ändras. 

Spam och virusfri e-post

Office Mail Control

•	 Ingen hård- eller mjukvara krävs

•	 Minimal administration

•	 Fasta och förutsägbara kostnader

•   Reducerar spam med över 98%

•	 Skalbara och flexibla

•	 Norman SandBox stoppar kända 

och okända virus -

	 även innan nya virusdefinitoner 

görs tillgängliga

•	 Ökad säkerhet där den bäst 

behövs
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